PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE AGOSTO

PROCESSO: Nº 948/06/2010 CONTRATO: Nº 118/2010
MODALIDADE: Convite 041/2010  TIPO: Menor preço por item
OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica na Rua Oswaldo
Pereira.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Concryel – Pavimentação Industria e Comércio Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 99.674,89
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2010 VIGÊNCIA: Dois meses.

PROCESSO: Nº 797/05/2010 CONTRATO: Nº 119/2010
MODALIDADE: Convite 044/2010  TIPO: Menor preço por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de uniformes profissionais para funcionários da
Diretoria da Educação, Esportes e Lazer.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: J. A. Delforno & Cia Ltda. – ME
VALOR GLOBAL: R$ 9.279,60
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2010 VIGÊNCIA: Até 31/12/2010

PROCESSO: Nº 1146/07/2010 CONTRATO: Nº 120/2010
MODALIDADE: Convite 050/2010  TIPO: Menor preço por item
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em
planejamento, elaboração e execução de Processo Seletivo por provas e títulos para cargos de
Agente Comunitário de Saúde.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Integri Brasil – Assessoria Consultoria Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 4.250,00
DATA DE ASSINATURA: 26/08/2010 VIGÊNCIA: Seis meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTOS

PROCESSO: Nº 899/06/2009 ADITAMENTO Nº 038/2010
MODALIDADE: Convite nº 038/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Xcom Soluções Informática Ltda.
VALOR: R$ 14.155,80
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2010
VIGÊNCIA: Doze meses.

PROCESSO: Nº 628/04/2009 ADITAMENTO Nº 039/2010
MODALIDADE: Tomada de Preços 011/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: José Roberto Frare Morungaba - ME
VALOR: R$ 33.900,00
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2010
VIGÊNCIA: Doze meses.

PROCESSO: Nº 628/04/2009 ADITAMENTO Nº 040/2010
MODALIDADE: Tomada de Preços 011/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Pedro Gomes de Almeida Transporte e Locação ME
VALOR: R$ 18.480,00
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2010
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 628/04/2009 ADITAMENTO Nº 041/2010
MODALIDADE: Tomada de Preços 011/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Edmarcos José Alberico Transporte e Locação ME
VALOR: R$ 48.648,00
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2010
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 628/04/2009 ADITAMENTO Nº 042/2010
MODALIDADE: Tomada de Preços 011/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Transmimo Ltda.
VALOR: R$ 236.242,00
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2010
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 628/04/2009 ADITAMENTO Nº 043/2010
MODALIDADE: Tomada de Preços 011/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: José Roberto Frare Morungaba - ME
VALOR: R$ 38.628,00
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2010
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 758/05/2009 ADITAMENTO Nº 044/2010
MODALIDADE: Tomada de Preços 012/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Minox Pavimentação e Comércio Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 04/08/2010
VIGÊNCIA: Noventa dias.